-1-

2023 年 1 月 6 日

各      位

会 社 名  株式会社 ベルーナ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 安野  清

（コード番号 9997 東証プライム市場）

問合せ先  取締役専務執行役員管理本部長 安野 雄一朗

（TEL．048－771－7753 ）

その他の関係会社の異動に関するお知らせ

2023 年 1 月 6 日付で、以下の通り、株式会社フレンドステージホールディングスがその他の関係会社に該

当することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動に至った経緯

株式会社フレンドステージは、完全子会社である株式会社フレンドステージアセットマネジメントを通じ

て、当社株式を間接保有する関係会社であります。

株式会社フレンドステージの持株会社として、株式会社フレンドステージホールディングスが新たに設

立された旨の連絡を受けたことに伴い、当社のその他の関係会社に該当することとなりました。

２． 異動するその他の関係会社の概要

新たにその他の関係会社に該当することとなる株主の概要

① 名称 株式会社フレンドステージホールディングス

② 所在地 埼玉県上尾市富士見二丁目 1 番 25 号

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 安野 清

④ 事業内容 ホテル運営事業、土地建物の賃貸借事業、グループ資金管理等

⑤ 資本金 50 百万円

⑥ 設立年月日 2023 年 1 月 6 日

⑦ 大株主及び持ち株比率 安野 雄一朗

安野 洋

安野 明子

米山 未奈子

安野 清

30％

25％

20％

15％

10％

⑧ 上場会社と

当該株主との関係

資本関係 当社の普通株式 41,383,714 株を株式会社フレンドス

テージアセットマネジメントを通じて間接保有しており

ます。

人的関係 当社役員 2 名が当該会社の役員を兼任しておりま

す。

取引関係 該当事項はございません。

-2-

３． 異動前後におけるその他の関係会社の所有する議決権の株及び議決権所有割合

株式会社フレンドステージホールディングス

 属性
議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 合計

異動前 ― ― ― ―

異動後 その他の関係会社 ― 413,737 個（42.8％） 413,737 個（42.8％）

４． 開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無

上記の異動により、株式会社フレンドステージホールディングス及び株式会社フレンドステージの 2 社

が非上場の親会社等に該当することとなります。

当社に与える影響が大きいと認められる非上場の親会社等は、最終的な意思決定権を保有している株

式会社フレンドステージホールディングスであり、今後同社が開示対象となる非上場の親会社等に該当す

る予定です。

５． 今後の見通し

 当社の業績への影響はありません。

以上